Agmen claudant duo a verbis composita activo percussa intellectu: ἀερσιπότητος Nonn. Dionys. 37, 294. ἀεξίφντος ibid. 47, 68. —

§. 4. Ad calcem libelli quum jam sit decursum, sermo suboriatur de paucis illis, quae a significationibus initio particulae partis alterius tertiae in medio positis dissident. — ἄγεντος αὐτῶν κακῶν Soph. Antig. 589. vita, quae mala nondum percepit. — Participii Perf. Act. significatione et haec sunt percussa: ἄπαστος non pransus. Αχιλλέα ἄπαστον apud Bionem II. vacill. — διὸ καὶ ὁ τὸ σύνολον οὐ γενσάμενος τροφῆς, κεῖται „ἄστος, ἄπαστος Athenae. 1, 43. Eadem potestate vox legitur h. Hom. Mercur. 168. οὐδὲ θεοῖσιν — νῦν μετ' ἀθανάτοισιν ἀδώρητοι καὶ ἄπαστοι — αὐτοῦ τῆδε μένοντες etc. — His adjicias, quae Passov. s. v. affert. — πονκλυπλάνητος qui multum vagatus est. Herodotus de Atheniensibns et Lacedaemoniis loquitur et pergit: τὸ μὲν Πελασγὸν, τὸ δὲ Ἐλληνιζὸν ἔθνος καὶ τὸ μὲν οὐδαμῇ καὶ ἐξεχώρησε τὸ δὲ πονκλυπλάνητον κάρτα 1, 56. Alter Pelasgicus populus, alter Hellenicus, et alter quidem nunquam excesserat sedibus, alter vero valde multumque vagatus erat. — ἄπρακτος qui nihil perfecit. — οἱ τ' ἐπίκλητοι εὐπρεπῶς ἄδικοι ἐλθόντες, εὐλόγως ἄπρακτοι ἀπίστοι Thucyd. 4, 61. et evocati, qui infesto animo specioso tamen praetextu huc venerunt, re infecta abibunt. — ὁ δὲ κήρυξ τῶν Αθηναίων ἀκούσας ἀπῆλθεν ἄπρακτος Thucyd. 4, 99. Atheniensium caduceator his auditis re infecta discessit. — οἱ μὲν Κορίνθιοι καὶ οἱ ἀπὸ Θράκης πρέσβεις ἄπρακτοι ἀπῆλθον ead. signif. Thucyd. 5, 38. καὶ ἄπρακτοι ἀπῆλθον 5, 56.

ἀγανακτῶν δὲ ὁ μὲν Τισσαφέροντς, ἀπεχώρησεν ἀπ' αὐτῶν δι' δογῆς καὶ ἀπρακτος 8, 44. — φοβούμενοι μὴ ἀπρακτοι ἥκοιεν Xenoph. Hell. 2, 2, 13. metuentes, ne re infecta reverterentur. — ἄθντος „qui sacra non fecit.“ — ὥστε ἄθντος ἀπῆλθεν Xenoph. Hell. 3, 2, 16. ut, re sacra non peracta, discederet. — πολύτιλης qui multum passus est. — καὶ ψυχὴν καὶ ἔρωτα πολυτίλητου Αεάνδρου intell. ἀπέσβεσε πικρὸς ἀήτης Musae. 330. Procella, quae lucernam exstinxit et vitam et amorem rapuit Leandri, qui multum erat passus. Idem vocabulum valet: Tryphiod. 462. et Nonn. Dionys. 7, 40. — ἀπόσσοντος profectus Tryphiod. 668. — Participii Fut. Act. vis huic inesse videtur: ἀγέλαστα πρόσωπα βιαζόμενοι Aesch. Agam. 803. vultus non risuros i. e. gaudium aspernantes cogentes. — Participii Praes. Pass. potestatem hoc videtur prae se ferre exemplum: οὐδείς μ' ἀρέσκει νυκτὶ θαυμαστὸς θεῶν Eurip. Hipp. 106. nemo deorum, qui nocte adoratur, mihi placet. —

Errata.

Pg. 7. v. 25. punctum post Schneider delend. 9, 3. lege afferre pro afferi. 11, 22. γνωτὰ pro γνωτα. 11, 31. afferend. pro affer. 12, 1. punctum post Rigler delend. 13, 4. esset pro erat. 14, 5. paralipomenis pro paralipomensis. 14, 12. violetur pro violatur. 15, 5. χρυσόδ. pro χρυσόδ. 16, 25. grammaticae pro grammiae. 21, 8. Ὁ pro Ὡ. 23, 10. καπάτῳ pro κ' απάτῳ. 25, 16. atque pro eorumque. 28, 30. ἐργαστέον pro ἐργαστέον. 30, 17. πολυωπέῃ pro ποκυωπέῃ. 30, 22. δὲ pro δ'. 31, 10. ἀνθρώποισι pro ἀνθρώποισι. 33, 27. ἀστοάγαλον pro ἀστάγαλον. 37, 13. ξυμάχ. pro ξυμάχ. 46, 30. σὸν pro σὸν. 46, 32. δοῶν pro δρῶν. 48, 3. ἀείρας pro ἀειρας. 51, 16. οὐτ' pro οὐτ'. 61, 6. non deleatur. 66, 21. homo deleatur. 68, 21. faciendum pro ferendum. 69, 14. ἐστιν pro ἐστιν. — Sunt praeterea fortasse alia quaedam, quae qua ratione placebit benevolus lector corriget.